2 וּמִשְׁפַּט אֲשִׁירָה לְךָ יְהוָה אֲזַמְרָה : אֲשַׁבֵּלְהִי בְדֶרֶךְ תַּמִּים
 3 מִתֵּי תִבּוֹא אֵלַי אֶתְהַלֵּךְ בְּתֵם לִבִּי בְּקִרְבֵי בֵיתִי : לֹא-
 אֲשִׁית לִנְגַד עֵינַי דְּבַר-בְּלִיעַל עֲשֵׂה סִטְמִים שְׁנֵאתִי לֹא
 4 הִי דִבְקָ בִּי : לִבִּי עָקַשׁ יִסּוֹר מִמֶּנִּי רַע לֹא אֲדַע : מַלְּוִשְׁנֵי
 בִּסְתָרֵי רַעְהוֹ אוֹתוֹ אֲצַמִּית גְּבוּהַ עֵינַים וְרַחֵב לִבִּי אֹתוֹ
 6 לֹא אוֹכַל : עֵינַי בְּנִאמְנֵי אֶרֶץ לִשְׁבֹת עֲמְדֵי הַלֵּךְ בְּדֶרֶךְ
 7 תַּמִּים הוּא יִשְׂרָחֲנֵי : לֹא יֵישֵׁב בְּקִרְבֵי בֵיתִי עֲשֵׂה רַמְיָה
 8 דִּבְרֵי שְׁקָרִים לֹא-יִכּוֹן לִנְגַד עֵינַי : לִבְקָרִים אֲצַמִּית כָּל-
 רִשְׁעֵי אֶרֶץ לְהַכְרִית מֵעִיר יְהוָה כָּל-פְּעֻלֵי אוֹן :

f decli-
natio
nes, Hof.
5: 2.
f Calu-
mnia-
tem,
Psav.
30 10.

Psal. CII.
Ecclesia affli-
cta preces ef-
fundit arden-
tes, & mise-
riam eiusque
causam pro-
fixe exponit

קב תִּפְלַח לְעֵינַי כִּי-עֲמָהּ וּלְפָנַי יְהוָה
 1 יִשְׁפָּךְ שִׁיחוֹ : יְהוּה שְׁמַעְהָ תִּפְלָתִי וְשׁוֹעֲתִי אֵלַי תִּבּוֹא :
 2 אֵל-תִּסְתַּר פְּנֵיהֶו מִמֶּנִּי בְּיוֹם צָרֵלִי הִטָּה אֵלַי אוֹנָה
 3 בְּיוֹם אֲקִרָא מִהַר עֲנֵנִי : כִּי-יִכְלֹו כַּעֲשֵׂן יָמַי וְעֲצֻמוֹתַי
 4 הַ כְּמוֹקֵד נִחְרוּ : הוֹפְרָה כַּעֲשֵׁב וַיִּבֶשׁ לִפְנֵי כִי שִׁכַּחְתִּי
 מֵאֲכַל

Cratis afflicti cum difficili argor:
et ad facies Domini effundit eloqui-
um suum.
2. Domine exaudi orationem meam: et
mores Dri conia.
3. Ne condas faciem tuam a me in die
angustiarum mearum: inclina ad me aurem
tuam, in die qua invocavero, respice
me.
4. sicut il. h. quia deservival sicut
110. Tamen deus meus: et ossa mea
conquiescent sicut, et ipsa sunt.
5. Caelum et sicut herba et arid
cor meum, quia oblitus sum ad
edendo panem meum.

כַּעֲשֵׂן v. 4. Bom. 4. Hif. פתח באתנה b. ולוק. v. 3. הא נחה. v. 6.
ידגש אחר שורק. vid. Gejerus h. l. v. 5. יתיר ו. v. 5.

6.) a voce genitivy mei Dhaefel
 of meam carni meae.
 7.) Similitudo lam Pilecano deseri:
 sicut subo solitudinem.
 8.) Solitarij et sui. sicut passeri
 solitarij super tactum.
 9.) Tota die motus afflicti habent
 me in meo: mei: infirmitas
 me. Dolebam me iustabunt.
 10.) quia civitatem tanquam panem
 manducavi: et potus meos cum
 fletu miseri.
 11.) a facibus indignationis tuae et
 inae tuae: quia elevari me et
 projecisti me.
 12.) Rex mei (sua) sicut umbra in
 cinnaba: et ego sicut herba aqua.
 13.) fides tu Domine in secula secula
 tua: et memoria tua in generati-
 one et generatione.
 14.) Tu exurges, misereberis Sion:
 quia tempus misericordiae tuae
 et solus super Jerusalem.
 15.) nam benevoluerunt verus tui
 lapidibus tuis: et pulveris tui mi-
 serunt.
 16.) et habitabunt quales nomen Domini
 ni: et omnes reges terrae gloriam
 tuam.
 17.) quia edificavit Domini, Jer.
 my Sion: videbitur in 7, 6.
 gloria tua.
 18.) ne pax ad orationem solitarij
 et non pax ad orationem coorti.
 19.) scribitur hoc generationi post
 hanc: et populus creatus lauda-
 bit Dominum.
 20.) quia proficit de ex-
 celsis sanctitatis tuae: § 79: II. 2
 Doming de rebz et terram aspe-
 xit.
 21.) ad audienda gemitam vincit
 ad soluenda fletu mortis.
 22.) ad narranda in Sion nomini
 Domini: et laudum ejus in Sion.
 23.) in congregata populus Sion
 et regna ad veritatem Domini.
 24.) afficit in via fortitudinem me-
 am, abbreviavit dies meos.
 25.) Dicam Domini, ne absterge fa-
 ciam me in diebus deservit
 meorum: in generatione gene-
 rationis tuae tui tui.
 26.) antea tempus fundasti, et opus
 manuum tuarum sunt caeli.
 27.) spoliaverunt, sed tu stabis: dom-
 us ipsi sunt vestis velociter, sicut
 vestimentum mutabitur, et ma-
 tabuntur.
 28.) sed tu ipse (s) et ante tui non cor-
 rumptus.
 29.) sicut servorum tuorum habitabunt
 et non corrumptus, sed factus tuus, sa-
 bitur.
 § III.
 1.) Benedic, Benedic anima mea Do-
 mino: et omnia iniqua: 33: 9.
 2.) Benedic anima mea Domino: et ne
 obliviscaris omnium retributionum
 ego.
 3.) Paucos omnium iniquitatis tuae: sanas
 omnes infirmitates tuas.
 4.) Redimes de terra vitam suam:
 Coram te misericordia et misericordia
 5.) habitant in (sua) bono et tuum: reno-
 vabitur et aqua adolescentiae tuae.
 6.) Facies iustitiae Domini: et iudicia
 omnibus operibus.
 7.) Noli sperare in fortibus suis: et in
 opera sua.